平成26年4月16日

各 位

会 社 名   株式会社クロスキャット

代表者名   代表取締役社長 井上 貴功

        （コード：2307 ）

問合せ先   取締役 三嶋 峰雄

     （TEL．03-3474-5251 ）

業績予想及び配当予想（増配）の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年4月16日開催の取締役会において、平成25年5月9日に公表しました平成26年3月期の業績予

想及び配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

● 業績予想の修正について

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 8,100 370 370 200 23.21

今回修正予想（Ｂ） 8,600 400 420 220 25.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 30 50 20

増 減 率（ ％ ） 6.2 8.1 13.5 10.0

（参考）前期連結実績

（平成25年3月期）
7,768 308 315 184 20.85

修正の理由

  上期においては一部不採算プロジェクトの影響で予想を下回る結果となりましたが、下期は順調に推移したことに

より増収増益となる見込みです。

● 配当予想の修正について

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想 0.00 8.00 8.00

今 回 修 正 予 想 0.00 10.00 10.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（平成 25 年 3 月期）
0.00 10.00 10.00

修正の理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元は経営の重要課題の一つと認識しており、将来の事業展開と経営体質の強化

 のために必要な内部留保を確保しつつ、株主の皆様へ利益還元を実施していくことを基本方針としております。

 平成26年3月期の業績予想につきましては、経常利益ベースでの過去最高益を予想することから、平成26年3月

期期末配当を１株あたり２円増配し、10円とすることといたします。

 なお、本件につきましては、平成26年6月に開催予定の当社第41期定時株主総会に付議する予定であります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいた分析・判断によるものであります。実際の

  業績予想につきましては、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

minagaki
理念入ロゴ

minagaki
JASDAQ

minagaki
財務会計基準機構